Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Em reiteração Ao Sr. Prefeito Municipal ,Vito Ardito Lerário com copia ao Departamento

Ambiental solicitando informações como esta o processo para que possa ser realizado a abertura

da Rua de acesso da Rua Guilherme Nicolleti e Antônio Ramos para a Rodovia Vereador Abel

Fabrício Dias.

11111111111111
Protocolo: 0000516/2015

16/03/2015 - 11:49:46
REQ Requerimento 425/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: EM REITERAÇÃO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL VITO
ARDITO LERARIO COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO AMBIENTAL,
SOLICITANDO INFORMAÇÕES COMO ESTÁ O PROCESSO PARA
QUE POSSA SER REALIZADO ABERTURA DA RUA DE ACESSO DA
RUA GUILHERME NICOLLETI E ANTÔNIO RAMOS PARA A
RODOVIA VEREADOR ABEL FABRICIO DIAS.

APROVADO ,
1 	MAR. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

M11111~~1~■~Now .111..~,alft....."

Senhor Presidente

Considerando que fomos informados através do oficio n° 1791/14-GAB conforme

reportado pela Secretaria competente que o processo tem sido analisado por diversos

segmentos envolvidos e no momento o Departamento de Licenciamento Ambiental esta

finalizando estudos para encaminhamento ao DER.

Considerando que um novo acesso desta rua para a rodovia serviria de opção de entrada e

saída para as carretas e caminhões do porto de areia.

Considerando que o trafego pesado não mais utilizaria as ruas do Bairro Vila São José.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Vereador sé Caio

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal Sr. Vito

Ardito Lerário, com copia ao Departamento Ambiental solicitando informações como esta o

processo para que possa ser realizado a abertura da Rua de acesso da Rua Guilherme Nicolleti e

Antônio Ramos para a Rodovia Vereador Abel Fabrício Dias.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de Março de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2